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نكته بازی

دربی در دادگاه
به نظر می رسد بهتر باشد از این به بعد دربی تهران در دادگاه برگزار 
شود و فدراسیون فوتبال، مسئولیت کامل این مسابقه را به قوه قضاییه 
بسپارد! دلیلش هم روشن اســت؛ در زمین یک سر سوزن فوتبال 
نمی بینیم اما بعد از بازی یک خروار شکایت مطرح می شود. پس از 
دربی اخیر، پرسپولیس تقریبا از تمام استقلالی های کره زمین شکایت 
کرده، حتی از محمد نوازی که محروم بود! از آن طرف استقلال هم 
کم نیاورده و با کشف لحظاتی از شادی های نامتعارف برخی بازیکنان 
پرسپولیس، از آنها شاکی شده است. این اتفاق در حالی رخ می دهد 
که ما هرگز نفهمیدیم سرنوشت چنین شکایت هایی چه می شود. در 
نتیجه پیشنهاد می کنیم از این به بعد 2تیم به جای بازی، در دادگاه 

علیه هم اقامه دعوا کنند و هر که برد، 3امتیاز را بگیرد!

8 دقیقه زیاد نیست؟
در مسابقات این هفته لیگ قبرس، اومانیا با پیروزی بر کامیوتیسا 
به طور موقت به صدر جدول رده بنــدی صعود کرد. اهمیت 
نســبی این مســابقات برای هواداران فوتبال در کشورمان 
بابت آن است که کریم انصاری فر، عضو دائمی تیم ملی ایران 
آنجا توپ می زند. انصاری فرد 33ســاله که اوایل حضور امیر 
قلعه نویی به تیم ملی دعوت نمی شــد و به نظر می رسید تیم 

مشمول پروژه جوان گرایی شــده، این اواخر دوباره به تیم ملی 
بازگشته است. او این فصل در 12بازی فقط 2گل برای اومانیا زده 
و در این بازی هم فقط 8دقیقه برای تیمش به میدان رفت. خب 
البته 8دقیقه هم زیاد است و ما می ترسیم باعث فرسودگی مهاجم 
ایرانی شود. کاش اینقدر از این بچه کار نکشید و اجازه بدهید او 

با تمام توان در خدمت تیم ملی ایران باشد!

بیا بپریم روی کولت!
یکی از عجیب ترین ویدئوهایی که بعد از دربی وایرال شــد، 

شــادی بی حد و حصر یکی از اطرافیان خداداد افشاریان، پس از 
اعلام پنالتی به سود آبی ها بود. این تصاویر عجیب، برای رئیس 
کمیته داوران گران تمام شــد و او را وادار به ارائه توضیح کرد. 
افشاریان هم گفت اصلا طرف را نمی شناسد و بابت وقوع این 
اتفاق ناراحت شده! نکته اینجاست که وقتی شما یک نفر را 
نمی شناسید، یعنی احتمالا رابطه دوستی هم با او ندارید، 
آن هم در حدی که طرف ناگهان جلوی آن همه آدم بپرد 
روی کولتان. حقیقتا ما با خیلی از رفقای نزدیک مان هم 
آنقدر صمیمی نیســتیم که اینطوری شادی هایمان را 
قســمت کنیم. با این حال از این به بعد اگر آقا خداداد 
را دیدیم، لپش را می کشیم و سوار گردنش می شویم. 

ظاهرا ایشان ناراحت نمی شوند!

پنهان شدگانپنهان شدگان
پشت جنجالپشت جنجال

 حواشی پرشمار دربی تهران، مانع از
به چشم آمدن عملکرد ضعیف چند بازیکن شد

بهروز رسایلی|  حواشــی پرشمار دربی تهران که 
هیچ نسبتی با سطح فنی این بازی نداشت، همچنان 
ادامه دارد و با انبوهی از شــکایات، بیانیه نویســی ها و 
دعواهای ریز و درشت در جریان است. این موضوع علاوه 
بر اینکه ذاتا مذموم است و باعث کاهش لذت فوتبال 
برای مخاطبان می شود، این فرصت را هم به برخی 
بازیکنان ضعیف تر تیم می دهد که پشت قیل وقال ها 
پنهان شوند و عملکرد نه چندان جالب توجه شان 
چندان به چشم نیاید؛ مثال می خواهید؟ به شرایط 

این چند نفر توجه کنید.

   مهرداد محمدی
شروع خوبی در استقلال داشت و آنقدر درخشید 
که همه داســتان معروف هواداری اش از رقیب 
ســنتی را از یاد بردند. روند مهــرداد طوری بود 
که کم کم هواداران عادت کردند به جای »لیدر 
پرسپولیس« از او با عنوان »ستاره استقلال« یاد 
کنند. با این حال پســری که هزارمین گل تاریخ 
آبی ها در لیگ برتر به نامش ثبت شده، بعد از دبل 
مقابل هوادار رو به افول گذاشــت و 6بازی است که 
نه تنها نتوانسته گل بزند، بلکه کار خاصی هم برای 

تیمش انجام نداده اســت. او باید یادش باشد حضورش در 
ترکیب فیکس استقلال برای همیشــه تضمین نشده و اگر 
با همین دســت فرمان جلو برود، شاید به سرنوشت ارسلان 

مطهری دچار شود.

   گوستاوو بلانکو
مهاجم آرژانتینی اســتقلال هنوز کیفیتی دارد که می شود 
به آن امیدوار بود؛ با این حال صادقانه باید گفت امروز حجم 
خوش بینی ها به اندازه چند هفته پیش نیست. بعد از یکی، دو 
نمایش اثرگذار و مخصوصا گلی که بلانکو به تراکتور زد، انتظار 
می رفت او به مرور پیشرفت کند و به ایفای نقش مهم تری در 
معادلات فنی استقلال مشغول شود، اما این اتفاق رخ نداده 
است. در جریان مساوی های پرشمار اخیر استقلال، بلانکو 
چندان به فریاد تیمش نرسیده است. عملکرد او در دربی هم 

بیش از حد معمولی بود.

   حسین حسینی
در کنار نامش، عنوان تلخ »ناکام ترین بازیکن تاریخ دربی« 
ثبت شده است. او تنها بازیکن این مسابقه در همه ادوار است 
که بیش از انگشــتان 2دســت در دربی حاضر شده و طعم 
پیروزی را نچشیده است. با تساوی پنجشنبه گذشته، تعداد 

دربی های بدون برد حســینی به عدد 11رســید. عجیب تر 
اینکه او در طول این همه مسابقه، فقط 2بار کلین شیت کرده 
و البته اغلب هم نمایش های خوبی نداشته است. در همین 
دیدار اخیر 2تیم هم حسینی روی گل پرسپولیس بهترین 

عملکرد را نداشت.

   مهدی ترابی
پرسپولیس فصل گذشته هم از نظر فنی اتکای بسیار زیادی به 
ترابی داشت. بعد از باخت پایان سال 1401به سپاهان، سریال 
بردهای سرنوشت ساز پرسپولیس از زمانی شروع شد که ترابی 
راه افتاد. او ستاره اغلب آن مسابقات بود و سرخپوشان را به 
سمت قهرمانی پیش برد؛ به عنوان مثال می توان به هت تریک 
مهدی ترابی در بازی با گل گهر در هفته ماقبل پایانی فصل 
گذشته اشاره کرد. طبیعتا این ترابی با آن ترابی فرسنگ ها 
فاصله دارد و اگر از خودش هم بپرسید، بعید است منکر این 
موضوع شود. او در جریان مسابقه با استقلال هم کم اثر بود و 
چنان در چنگ یامگا گرفتار شد که نهایتا یحیی گل محمدی 

تعویضش کرد.

   دانیال اسماعیلی فر
یک نمایش ضعیف دیگــر از بازیکنی که ایــن روزها زیاد 

مورد انتقــاد قرار می گیــرد. پس از آنکه اســماعیلی فر در 
دیدار با هــوادار نیمچه تکانی به خودش داد و چند ســانتر 
خطرناک داشت، انتظار می رفت در دربی جبران مافات کند 
و با یک بازی خوب، جایگاهش بین هواداران پرسپولیس را 
ارتقا بدهد، اما این اتفاق رخ نداد. اگر حالتان بد نمی شــود 
دوباره دربی را ببینید؛ اســماعیلی فر در خیلی از صحنه ها 
اعتمادبه نفس نفوذ را ندارد و عجیب تر اینکه گاهی بازیکنان 

خودی هم با او بازی نمی کنند.

   سروش رفیعی
می دانیم که منتظر خواندن اسم علی نعمتی بودید. می شد او 
را هم انتخاب کنیم و به داستان اصرارش به پنالتی دادن به 
استقلال بپردازیم که در نهایت هم در آخرین دقایق به ثمر 
نشست! با این حال از نعمتی مخصوصا در پست غیرتخصصی 
انتظار بیشتری نمی رود. داستان سروش رفیعی اما فرق دارد. 
اگر هواداران پرشمار این بازیکن باشخصیت و دوست داشتنی 
ناراحت نمی شوند، باید بگوییم سروش بیشتر مشغول ژست 
گرفتن و ایفای نمایش رهبری در زمین اســت. به ندرت از او 
پاس های مؤثر و گره گشــا می بینید و عجیب نیست که در 
چنین شرایطی، پرسپولیس دچار فقر تاکتیکی در برنامه های 

تهاجمی می شود.
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